МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

No .JI0 - 17

г. Екатеринбург

О в11есе1ши изме11е1111й в приказ Министерства строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области от 04.05.2016 № 278-П «О подготов1се

проекта межевания территории в квартале проспекта Ленина -
улиц Красноармейской - Малышева - Карл~• Либкнехта»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах Свердловской области», Законом Свердловской
области от 12 октября 2015 года No 111-03 «О перераспределении отдельных
полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного
самоуправления муниципального образования «город Екатеринбург» и органами

государственной власти Свердловской областИ>>, постановлением Правительства
Свердловской области от 05.09.2012 No 963-ПП «Об утверждении Положения,
структуры, предельного лимита штатной численности и фонда по должностным

окладам в месяц Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области» (ред. от 04.03.2016), в связи с допущенной технической
ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры
Свердловской области от 04.05.2016 No 278-П «О подготовке проекта межевания
территории в квартале проспекта Ленина - улиц Красноармейской - Малышева -
Карла Либкнехта» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции: «Разрешить Государственному
бюджетному учреждению культуры Свердловской области «Свердловская
областная библиотека для детей и юношества»
(ГБУК СО «СОБДиlО») подготовку проекта межевания территории в квартале
проспекта Ленина - улиц Красноармейской - Малышева - Карла Либкнехта
(далее - проект)».

2. Отделу градостроительного развития Министерства строительства
и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий
приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской
области» (www.pru.vo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства

2

строительства и развития инфраструктуры Свердловской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

А.В. Бирюлина.

И.о. Министра А.В. Крупкин

		2016-05-19T10:48:54+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"